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SCHEDA 2: PROGRAMMA TRIENNALE DELLE OPERE PUBBLICHE 2013/2015
DELL'AMMINISTRAZIONE PROVINCIA DI TERNI

ARTICOLAZIONE DELLA COPERTURA FINANZIARIA

progr.
(1)

Cod.
Int.
Amm.ne

(2)

CODICE
ISTAT

Reg.

Prov.

Com.

CODICE
NUTS
(3)

Tipologia
4)

Categoria

(4)

DESCRIZIONE
DELL'INTERVENTO

Priorita

(5)

STIMA DEI COSTI DEL PROGRAMMA

Cessione
immobili

Apporto di capitale

privato

Primo Anno

Secondo Anno

Terzo Anno

Totale

S/N (6)

Importo

Tipologia

(7)

010

055

032

06

AO05 08

Istituti di Istruzione
Secondaria. Interventi vari
sul patrimonio edilizio
scolastico pubblico per
riparazione, miglioramento o
adeguamento funzionale

600.000,00

0,00

0,00

600.000,00

0,00

010

055

032

06

AO05 08

Istituti di istruzione
Secondaria. Interventi di
adeguamento normativo a
seguito delle verifiche di
sicurezza delle parti non
strutturali degli edifici ed
opere di straordinaria
manutenzione

947.000,00

0,00

0,00

947.000,00

0,00

010

055

032

06

AO05 08

Istituti di Istruzione
Secondaria. Piano delle
verifiche sismiche di livello
1 e 2 aisensidell'lO.P.C.M.
3274/2003 - 2° stralcio

[ury

100.000,00

0,00

0,00

100.000,00

0,00

010

055

06

AO05 08

Istituti di Istruzione
Secondaria. Lavori di
miglioramento/adeguamento
sismico a seguito delle
verifiche di cui all'O .P.C.M.
3274/2003.

[ury

2.000.000,00

0,00

2.000.000,00

0,00

010

055

032

06

AO05 08

I.5.A.di TERNI. Lavori di
completamento delle opere
di adeguamento alle norme
di sicurezza.

300.000,00

0,00

0,00

300.000,00

0,00

46

010

055

06

AO05 08

ITIS "ALLIEVI" di Terni.
Lavori di messa in sicurezza
per sostituzione infissi ed
adeguamento laboratori di
chimica

345.486,44

0,00

0,00

345.486,44

0,00

010

055

013

03

AO5 11

Ecomuseo del Paesaggio
Orvietano. Programma
sviluppo rurale PSR
2007/2013 Asse 4 PSL
Trasimeno-Orvietano.
Programma Leader Plus
Intervento 413 D1.01.

763.191,76

0,00

0,00

763.191,76

308.191,76

01
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Centri stradali. Lavori di
manutenzione straordinaria
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010

055

06

AO6

00

ed interventi di ampliamento
ai fini della sicurezza - 2°
stralcio.

[ury

print_interventi
100.

000,00

0,00

0,00

100.000,00

0,00

010

055

022

06

AO6

00

Contratto di Fiume.
Interventi vari negli ambiti
previsti dalla convenzione
E.ON. Spa

150

.000,00

0,00

0,00

150.000,00

0,00

010

055

032

06

AO1

01

Strade Provinciali.
Manutenzione straordinaria
pavimentazioni.

333

490,00

0,00

0,00

333.490,00

0,00

10

010

055

023

06

AO1

01

Strade Provinciali.
Manutenzione straordinaria
pavimentazioni.

333

490,00

0,00

0,00

333.490,00

0,00

11

010

055

06

AO1

01

Strade Provinciali.
Manutenzione straordinaria
barriere di sicurezza, opere
d'arte, installazione reti
paramassi, adeguamento
incroci, consolidamento
corpo stradale e tracciato
stradale.

125

.000,00

0,00

0,00

125.000,00

0,00

48

010

055

004

06

AO1

01

Strade Provinciali.
Manutenzione straordinaria
pavimentazioni

333

490,00

0,00

0,00

333.490,00

0,00

49

010

055

022

06

AO1

01

Strade Provinciali.
Manutenzione straordinaria
pavimentazioni.

333

490,00

0,00

0,00

333.490,00

0,00

12

010

055

023

06

AO1

01

Strade Provinciali.
Manutenzione straordinaria
barriere di sicurezza, opere
d'arte, installazione reti
paramassi, adeguamento
incroci, consolidamento
corpo stradale e tracciato
stradale.

125

.000,00

0,00

0,00

125.000,00

0,00

13

010

055

004

06

AO1

01

Strade Provinciali.
Manutenzione straordinaria
barriere di sicurezza, opere
d'arte, installazione reti
paramassi, adeguamento
incroci, consolidamento
corpo stradale e tracciato
stradale.

125

.000,00

0,00

0,00

125.000,00

0,00

14

010

055

022

06

AO1

01

Strade Provinciali.
Manutenzione straordinaria
barriere di sicurezza, opere
d'arte, installazione reti
paramassi, adeguamento
incroci, consolidamento
corpo stradale e tracciato
stradale.

125

.000,00

0,00

0,00

125.000,00

0,00

15
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010

055

032

06

AO1

01

S.P.n.24 Marattana.
Adeguamento sede

ctradala

300

.000,00

0,00

0,00

300.000,00

0,00
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16

010

055

01

AO1

01

SS.PP.n.9 en.41l. Variante
di Casteltodino.

[ury

100

.000,00

0,00

0,00

100.000,00

0,00

17

010

055

01

AO1

01

Viabilita Orvietana. Casello
Orvieto Nord - Variante
Sferracavallo.

100

.000,00

0,00

0,00

100.000,00

0,00

18

010

055

06

AO1

01

Strade Regionali.
Manutenzione straordinaria
rete viaria regionale.

250

.000,00

0,00

0,00

250.000,00

0,00

19

010

055

023

06

AO1

01

Strade Regionali.
Manutenzione straordinaria
rete viaria regionale.

250

.000,00

0,00

0,00

250.000,00

0,00

20

010

055

004

06

AO1

01

Strade Regionali.
Manutenzione straordinaria
rete viaria regionale.

250

.000,00

0,00

0,00

250.000,00

0,00

21

010

055

022

06

AO1

01

Strade regionali.
Manutenzione straordinaria
rete viaria regionale

250

.000,00

0,00

0,00

250.000,00

0,00

22

010

055

021

06

AO1

01

PROSST. Piano nazionale
sicurezza stradale

396

.000,00

0,00

0,00

396.000,00

0,00

24

010

055

023

06

AO1

01

Messa in sicurezza a
seguito eventi alluvionali
11-12 novembre 2012 -
somme urgenze su S.S5.n.71
Umbro casentinese; S.P. n.
52 Fabro-Parrano; S.P. n.58
Montegabbione bivio Fabro-
Parrano

ury

142

.000,00

0,00

0,00

142.000,00

0,00

25

010

055

030

06

AO1

01

Messa in sicurezza a
seguito eventi alluvionali
11-12 Novembre 2012 -
Somma Urgenza su S.P.
Pornellese

92

.000,00

0,00

0,00

92.000,00

0,00

26

010

055

030

06

AO1

01

Messa in sicurezza a
seguito eventi alluvionali
11-12 Novembre 2012 -
Somma Urgenza S.P.n.105
San Vito scarpata stradale
e del corpo stradale fra il
Km 94000 ed il Km 9+350

401

.000,00

0,00

0,00

401.000,00

0,00

27

010

055

023

06

AO1

01

Messa in sicurezza a
seguito eventi alluvionali
11-12 Novembre 2012 -
Somma Urgenza su S.P.
n.46 Tordimonte al Km
0+700 e Km5+160

310

.000,00

0,00

0,00

310.000,00

0,00

28
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010

055

021

06

AO1

01

Messa in sicurezza a
seguito eventi alluvionali
11-12 Novembre 2012 -
Somme Urgenze su S.P.
n.60 Monteleone-
Montegabbione dal Km
24900 al Km 34000 e su
S.P.n.15 Piegarese al Km

555

.000,00

0,00

0,00

555.000,00

0,00

3/6



4/2/2014

0+900.

print_interventi

29

010

055

032

06

AQ2

15

Corsi D'Acqua. Interventi di
manutenzione straordinaria
(opere di difesa e
consolidamento spondale,
ripulitura alvei, etc).

100.000,00

0,00

0,00

100

.000,00

0,00

30

010

055

004

06

AO02

15

Torrente Rio Grande.
Recupero idraulico del
bacino sito nel Comune di
Amelia

[ury

100.000,00

0,00

0,00

100

.000,00

0,00

31

010

055

023

06

A02

15

Fiume Paglia nel Comune di
Orvieto. Intervento di
sistemazione, ripristino e
riqualificazione del tratto
urbano del fiume Paglia a
seguito danni alluvione
novembre 2012

300.000,00

0,00

0,00

300

.000,00

0,00

32

010

055

032

06

AOQ2

15

Reticolo idraulico. Piano
degli interventi per il
mantenimento e ripristino
dell'officiosita idraulica.

250.000,00

0,00

0,00

250

.000,00

0,00

47

010

055

06

AO2

11

OASI DI ALVIANO.
Sistemazione e ripristino
argine danneggiato
dall'alluvione del 11,12,13
Novembre 2012 nel
Comune di Guardea.

[ury

25.000,00

0,00

0,00

25

.000,00

0,00

33

010

055

06

AQ5

08

I.P.S.I.A.di Orvieto. Lavori
di manutenzione
straordinaria ed
adeguamento alle norme di
sicurezza - 1° stralcio.

0,00

600.000,00

0,00

600

.000,00

0,00

34

010

055

032

06

AO5

08

Istituti di Istruzione
Secondaria. Lavori di
miglioramento/adeguamento
sismico a seguito delle
verifiche di cui all'O .P.C.M.
3274/2003

0,00

2.250.001,00

0,00

2.250.

001,00

0,00

35

010

055

028

06

AO5

11

Villa paolina di Porano.
Completamento delle opere
di ristrutturazione e
restauro

0,00

1.120.001,00

0,00

1.120.

001,00

0,00

36

010

055

032

06

AO1

01

Strade Provinciali.
Manutenzione straordinaria
pavimentazioni.

0,00

1.000.000,00

0,00

1.000.

000,00

0,00

37

010

055

032

06

AO1

01

Strade Provinciali.
Manutenzione straordinaria
barriere di sicurezza, opere
d'arte, installazione reti
paramassi, adeguamento
incroci, consolidamento
corpo stradale e tracciato

stradale.

0,00

500.000,00

0,00

500

.000,00

0,00
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38

010|055 |032

06

AO01 01

Strade Regionali.
Manutenzione straordinaria
rete viaria regionale

print_interventi

0,00

1.000.000,00

0,00

1.000.000,00

0,00

39

010|055 |032

06

AO05 08

Istituti di istruzione
secondaria. Interventi di
adeguamento normativo a
seguito delle verifiche di
sicurezza delle parti non
strutturali degli edifici ed
opere di straordinaria
manutenzione

0,00

0,00

300.001,00

300.001,00

0,00

40

010]055 |023

06

AO05 08

I.P.S.I.A.di Orvieto. Lavori
di manutenzione
straordianria ed
adeguamento alle norme di
sicurezza 2° stralcio

0,00

0,00

600.000,00

600.000,00

0,00

41

010|055 |032

06

AO05 08

Istituti di istruzione
secondaria. Lavori di
miglioramento/adeguamento
sismico a seguito delle
verifiche di cui all'O .P.C.M.
3274/2003

0,00

0,00

3.380.001,00

3.380.001,00

0,00

42

010|055 |028

06

AO5 11

Villa Paolina di Porano.
Recupero e
rifunzionalizzazione del
parco storico.

0,00

0,00

849.001,00

849.001,00

0,00

43

010|055 |032

06

AO01 01

Strade Provinciali.
Manutenzione straordinaria
pavimentazioni

0,00

0,00

1.000.000,00

1.000.000,00

0,00

44

010|055 |032

06

AO1 01

Strade Provinciali.
Manutenzione straordinaria
barriere di sicurezza, opere
d'arte, installazione reti
paramassi, adeguamento
incroci, consolidamento
corpo stradale e tracciato
stradale.

0,00

0,00

500.000,00

500.000,00

0,00

45

010]055 032

06

AO1 01

Strade Regionali.
Manutenzione straordinaria
rete viaria regionale.

0,00

0,00

1.000.000,00

1.000.000,00

0,00

TOTALE

11.310.638,20

6.470.002,00

7.629.003,00

25.409.643,20

308.191,76

Note:

Il responsabile del programma
(Donatella Venti)
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(1) Numero progressivo da 1 a N. a partire dalle opere del primo anno.

(2) Eventuale codice indentificativo dell'intervento eventualmente attribuito dall'A mministrazione (puod essere vuoto).

(3) In alternativa al codice ISTAT si puo inserire il codice NUTS

(4)Vedi Tabella 1 e Tabella 2.

(5) Vediart. 128 comma 3, del d.lgs. 163/06 e s.m.i. secondo le priorita indicate dell'amministrazione con una scala espressa in tre livelli (1 = massima priorita, 3 = minima priorita)

(6) Da compilarsi solo nell'ipotesi di cui all'art. 53 commi 6-7 del d.Ilgs. 163/2006 e s.m.i. quando si tratta d'intervento che si realizza a seguito di specifica alienazione a favore dell'appaltatore.
In caso affermativo compilare la scheda 2B.

(7)Vedi Tabella 3.
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